
令和７年３月吉日 

小金井南支部会員の皆様へ 

                         公益社団法人武蔵野法人会 

        小金井南支部長 星野 智樹 

小金井南支部「令和７年 支部全体会議」開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より法人会の活動にご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、下記のとおり小金井南支部全体会議を開催いたします。 

全体会議終了後、別会場(レストラン葦)で、小金井ブロック合同で交流懇親会も開催いたします。 

気温差激しい昨今、胃腸炎等も流行の兆しが見えますので、無理のない範囲でご出席くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

■日 時： 令和７年４月１４日（月） １８：００～１８：３０ 

      （全体会議終了後１９時より、北口のレストラン葦にて小金井ブロック合同の交流懇親会 

を開催いたします。）             

■場 所： 小金井市商工会館 ２階 会議室 

（交流懇親会は、レストラン葦での開催となります。） 

■議 案：第１号議案：令和６年度 事業報告の件 

第２号議案：令和６年度 収支決算報告の件 

第３号議案：令和７年度 事業計画 報告の件 

第４号議案：令和７年度 収支予算 報告の件    

第５号議案：任期満了に伴う支部役員選任の件 

■参加費：3，000円 

（懇親会参加者のみ、当日申し受けます。なお、当日のキャンセルは後日参加費を集金致します。） 

ご欠席の場合は、必ずご捺印の上、委任状として返信願います。 

… … … … … … … … … … … 切取不要 … … … … … … … … … … 

 

法人会事務局 宛 ＜FAX＞0422-55-5544 ／ ＜E‐mail＞msn_info@tohoren.or.jp 

※4月 10日（木）までにご返信下さい。 

小金井南支部 全体会議へ   

出  席  致します      欠  席  致します 

法人名                   氏 名                 

欠席の際は必ず以下の委任状に捺印をお願いします。 

委 任 状 

私は、令和 7年 4月 14日（月）開催の小金井南支部全体会議の各議案について一切の議決権を 

      氏に委任致します。 （注）未記載の場合は副支部長に委任したものと見做します。 

                令和７年  月  日 

公益社団法人武蔵野法人会 小金井南支部長 殿 

 

法人名                   氏 名             印    

小金井南 


